

## Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### Smluvní strany

#### **Objednatel** Královéhradecký kraj

sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČO 708 89 546  
DIČ CZ 708 89 546  
zástupce PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman

dále jako „objednatel“ a

#### **Zhotovitel** VERTICO, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 23107

sídlo Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO 272 96 148  
DIČ CZ27296148  
zástupce Ing. Pavel Martínek, jednatel  
Kamil Petříček, jednatel  
Václav Šavr, jednatel

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 9. 2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-014752 (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (dále jako „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“).
2. Tímto dodatkem dochází k odpočtu méněprací, které nebyly v rámci realizace předmětu smlouvy provedeny, a tedy dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce. Doba realizace díla se nemění.
3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu méněprací dle ZL č. 1 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

### Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o méněpráce v souladu se změnovými listy č. 1, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 se mění následujícím způsobem:

*Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:*

Celková cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH	<b>4.490.694,35</b>
Méněpráce dle změnového listu č. 1 Kč bez DPH	315.827,00

Dílčí část plnění A – Stavební práce v Kč bez DPH dle dodatku č. 1	4.172.867,35
DPH v Kč samostatně	876.302,14
Celková cena za dílčí část plnění A – Stavební práce v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1	5.049.169,49
Dílčí část plnění B – Publicita – plakát A3 v Kč bez DPH dle dodatku č. 1	2.000,00
DPH v Kč samostatně	420,00
Celková cena za dílčí část plnění B – Publicita – plakát A3 v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1	2.420,00
<b>Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1</b>	<b>4.174.867,35</b>
DPH v Kč samostatně	876.722,14
<b>Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1</b>	<b>5.051.589,49</b>

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- Uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

**Příloha č. 1 Změnový list č. 1 - není nedílnou přílohou dodatku**

**Příloha č. 2 Přehled změn závazků ze smlouvy**

Za objednatele v Hradci Králové dne 24.12.2018 Za zhotovitele v Ústí nad Labem dne 19.12.2018

~ 8. 01. 2019

PhDr. J. Štěpán, Ph.D.  
hejtman

Ing. Pavel Martínek  
jednatel

Kamil Petříček  
jednatel

Václav Šavr  
jednatel

**OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+**

číslo OZ: 1

hotovitel: **VERTICO, s.r.o., Plynářská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem**  
Investor: **královéhradecký kraj** Datum: 18.12.2018  
Název akce: **II/295 Špindlerův Mlýn – skalní svah u garáží**

Způsob odeslání / předání \_\_\_\_\_ poštou \_\_\_\_\_ e-mailem \_\_\_\_\_ faxem  osobně \_\_\_\_\_  
datum: \_\_\_\_\_

Odkazy na \_\_\_\_\_ specifikaci: \_\_\_\_\_  
na výkresy: \_\_\_\_\_  
na rozpočtové podklady: **Sou is radí** \_\_\_\_\_  
na jinou část smlouvy: \_\_\_\_\_

**Předmět změny: Nedočerpání položek - méněpráce**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Jedná se pouze o nedočerpání některých položek VV – méněpráce.

**Soubor 830.01 – Příprava staveniště a dokončení prací**

**Položka č. 1 a 6** nebyla čerpána. Po vyměření SEK (CETIN) a vykopání sond bylo zjištěno, že vedení SEK se nachází pod stávajícím žulovým žlabem. Z tohoto důvodu byla dostačující ochrana SEK pouze štěrkokodrtí bez silničních panelů.

**Položky 3,5,7,8 a 9** nebyly čerpány. Komunikace pod skalním svahem byla v průběhu sanačních prací dostatečně ochráněna a nedošlo k žádnému poškození.

**Soubor 830.02 – Očištění svahu**

**Položka č. 1** nebyla čerpána. Vzhledem k povaze natěženého materiálu (zahliněnost do 10%) zůstala veškerá skalní rubanina získaná sanací skalního svahu v majetku vlastníka (KRNP) pro další využití.

**Soubor 830.03 – Kotvení skalních bloků a vyzdívek**

**Položka č. 1** nebyla čerpána. Vzhledem k povaze natěženého materiálu (zahliněnost do 10%) zůstala veškerá skalní rubanina získaná sanací skalního svahu v majetku vlastníka (KRNP) pro další využití.

**Soubor 830.08 – DIO**

**Položky č. 4,7 a 10 b** ly čerpány částečně. Dle skutečnosti byla doba výstavby 68 dní.

Počet připojených listů specifikací: \_\_\_\_\_

Důvod vícepráce / méněpráce: **nedočerpání položek - méněpráce**

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti

Oznámení vydává: \_\_\_\_\_

*Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.*

**odstavec 4, § 222**

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.



Příloha:  
Změno list č.1

**ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+**

číslo ZL: 1

Zhotovitel: **VERTICO, s.r.o., Plynářská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem**  
Změnový list stavil: **VERTICO, s.r.o., Plynářská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem**  
Datum: **4.12.2018**

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny: Nedočerpání položek - méněpráce**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Jedná se pouze o nedočerpání některých položek VV – méněpráce.

**Soubor 830.01 – Příprava staveniště a dokončení prací**

**Položka č. 1 a 6** nebyla čerpána. Po vyměření SEK (CETIN) a vykopání sond bylo zjištěno, že vedení SEK se nachází pod stávajícím žulovým žlabem. Z tohoto důvodu byla dostačující ochrana SEK pouze štěrkodrtí bez silničních panelů.

**Položky 3,5,7,8 a 9** nebyly čerpány. Komunikace pod skalním svahem byla v průběhu sanačních prací dostatečně ochráněna a nedošlo k žádnému poškození.

**Soubor 830.02 – Očištění svahu**

**Položka č. 1** nebyla čerpána. Vzhledem k povaze natěženého materiálu (zahliněnost do 10%) zůstala veškerá skalní rubanina získaná sanací skalního svahu v majetku vlastníka (KRNAP) pro další využití.

**Soubor 830.03 – Kotvení skalních bloků a vyzdivek**

**Položka č. 1** nebyla čerpána. Vzhledem k povaze natěženého materiálu (zahliněnost do 10%) zůstala veškerá skalní rubanina získaná sanací skalního svahu v majetku vlastníka (KRNAP) pro další využití.

**Soubor 830.08 – DIO**

**Položky č. 4,7 a 10** byly čerpány částečně. Dle skutečnosti byla doba výstavby 68 dní.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

**315 827,- Kč**

**0,- Kč**

Výsledná cena změny bez DPH:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

**315 827,- Kč**

**Nemění se**

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Kamil Petříček - jednatel

Datum: 18.12.2018

Datum: 18.12.2018



## ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK Č.

3

Počet příloh: 10

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o. Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 98 148  
DIČ: CZ27298148

Objednatel:  
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČO: 708 89 548  
DIČ: CZ 708 89 548

za měsíc:	rok:	
prosinec	2018	
Název stavův	8/295 Špindlerův Mlýn - sklení sveh u garáží	
Objekt	830 Úprava území	
Rozpočet	000 Všeobecné a ostatní náklady	
	830.01 Příprava pro stavení/čís s dokončení prací	
	830.02 Očištění svahu	
	830.03 Kotvení skalních bloků a vrzdívek	
	830.04 Zajištění svahu ocelovou sítí	
	830.05 Ochranný plot výška 1,0 m	
	830.06 Ochranný plot výška 2,0 m	
	830.07 Gabionové zdi	
	830.08 DKO	
	Publita	

Objednávka/Smlouva o dílo č.  
c. objednávatele  
c. zhotovitele 15-2018

### Odsouhlasené údaje:

Popis	MJ	za		do konce		celková		objev	dle SOD
		období	mésíce	předchozího	mésíce	od	áticu		
<b>REKAPITULACE</b>									
Příloha č. 1 - Soupis provedených prací (SO 000) č. 3	Kč	95 900,00		91 100,00		187 000,00		0,00	187 000,00
Příloha č. 2 - Soupis provedených prací (SO 830 01) č. 3	Kč	0,00		19 920,00		19 920,00		229 188,00	249 108,00
Příloha č. 3 - Soupis provedených prací (SO 830 02) č. 3	Kč	0,00		710 982,25		710 982,25		62 400,00	773 392,25
Příloha č. 4 - Soupis provedených prací (SO 830 03) č. 3	Kč	0,00		455 844,00		455 844,00		11 105,00	455 749,00
Příloha č. 5 - Soupis provedených prací (SO 830 04) č. 3	Kč	0,00		2 164 846,60		2 164 846,60		0,00	2 164 846,60
Příloha č. 6 - Soupis provedených prací (SO 830 05) č. 3	Kč	0,00		218 101,20		218 101,20		0,00	218 101,20
Příloha č. 7 - Soupis provedených prací (SO 830 06) č. 3	Kč	0,00		190 760,20		190 760,20		0,00	190 760,20
Příloha č. 8 - Soupis provedených prací (SO 830 07) č. 3	Kč	0,00		79 887,10		79 887,10		0,00	79 887,10
Příloha č. 9 - Soupis provedených prací (SO 830 08) č. 3	Kč	0,00		148 136,00		148 136,00		24 134,00	170 270,00
Příloha č. 10 - Soupis provedených prací (Publita) č. 3	Kč	0,00		2 000,00		2 000,00		0,00	2 000,00
<b>CELKEM BEZ DPH</b>	<b>Kč</b>	<b>95 900,00</b>		<b>4 078 957,35</b>				<b>316 827,00</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>Kč</b>	<b>20 139,00</b>		<b>858 883,14</b>		<b>4 937 840,49</b>		<b>84 323,67</b>	<b>4 996 049,81</b>
<b>CELKEM S DPH</b>	<b>Kč</b>	<b>116 039,00</b>		<b>4 935 840,49</b>		<b>5 051 589,49</b>		<b>382 150,67</b>	<b>5 433 740,16</b>

Podpisani prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné při kontrole prováděných prací a jednotkové ceny jednotlivých položek odpovídající ustanovením uzavřené smlouvy o dílo/ vystavené objednavce.

Zhotovitel: VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem

VERTICO

31.12.2018

Jméno: Kamil Petříček

Podpis:

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Datum:

Jméno: Ing. Klara Bednářová

Podpis:

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 96 148  
DIČ: CZ27296148

za měsíc: prosinec rok: 2018  
Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
Objekt: 830 Úprava území  
Rozpočet: 000 Všeobecné a ostatní náklady

Příloha č.: 1

Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
č. objednatele:  
č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	Množství				Cena celkem (Kč)					
					celkem dle SoD	za období	do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá	JC (Kč)	za období	do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá
		0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>											
1		02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytýčení stávajících inženýrských sítí a jejich zajištění pro všechny stavební objekty vč. případných sond pro zajištění polohy sítí - PEVNÁ CENA zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	0,000	1,000	1,000	0,000	3 000,000		3 000,00	3 000,00	0,00
2		02911	Vytýčení stavby oprávněným geodetem před zahájením stavby Vytýčení polohopisu a výskopisu stavby (3x tištěná forma a 3x CD) Zaměření skutečného provedení stavby (3x tištěná forma + 3x CD) Vytýčovací práce + cena za vytýčení prostorové polohy a všech objektů PEVNÁ CENA zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	SOUBOR	1,000		0,200	1,000	0,000	28 000,000		5 600,00	28 000,00	0,00
3		02943	cena za vypracování RDS (Realizační dokumentace stavby) dle všeobecných obchodních podmínek objednatele (3x tiskem a 1x CD) PEVNÁ CENA zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000		1,000	1,000	0,000	65 000,000		65 000,00	65 000,00	0,00
4		02944	cena za vypracování DSPS (dokumentace skutečného provedení stavby) dle všeobecných obchodních podmínek objednatele (4x tiskem a 1x CD) PEVNÁ CENA zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	1,000	0,000	1,000	0,000	30 000,000		0,00	30 000,00	0,00
5		02945	Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů ověřeny příslušným katastrálním úřadem, vč. předání, odsouhlasení objednatelem (12x tiskem a 1x CD) PEVNÁ CENA položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	1,000	0,000	21 000,000		0,00	21 000,00	0,00
6		02946	2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací a popisem v tištěné i elektronické formě PEVNÁ CENA položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000		0,000	1,000	0,000	5 000,000	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00
7		02950	zkoušky a posudky objednatele, pasport okolních nemovitostí a cizího majetku v blízkosti stavby formou fotodokumentace před stavbou a po dokončení, vč. předání, projednání a porovnání PEVNÁ CENA zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	SOUBOR	1,000		0,000	1,000	0,000	5 000,000		0,00	5 000,00	0,00
8		02990	informační tabule objednatele - PEVNÁ CENA položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případné nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	1,000	0,000	1,000	1,000	0,000	5 000,000		5 000,00	5 000,00	0,00

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	Množství				JC (Kč)	Cena celkem (Kč)				
					celkem dle SoD	za období	do konce předchozího měsíce	celkem od počátku		zbývá	za období	do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá
9		03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ úhmná částka na položku musí pokrývat všechna potřebná zařízení staveniště po celou dobu výstavby. Zahnuje náklady na veškeré zařízení staveniště vč. jeho zřízení, provoz a odstranění či jakékoliv potřebné přemístování v rozsahu stavby, etap nebo ve fázi výstavby, do doby úplného dokončení a předání stavby objednateli. Komplet- vybudování, provoz a likvidaci zařízení staveniště pro všechny stavební objekty akce komplet vč. oplocení a zajištění - komplet na uvedenou akci pro všechny objekty po celou dobu výstavby. PEVNÁ CENA  zahnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000	0,500	0,500	1,000	0,000	25 000,000	12 500,00	12 500,00	25 000,00	0,00
										95 900,00	91 100,00	187 000,00	0,00	
Zhotovitel: VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem Datum: 31.12.2018 Jméno: Kamil Petříček Podpis:					Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Datum: Jméno: Ing. Klára Bednářová Podpis:									



Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 96 148  
DIČ: CZ27296148

za měsíc: prosinec rok: 2018  
Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
Objekt: 830 Úprava území  
Rozpočet: 830.01 Příprava pro staveniště a dokončení prací

Příloha č.: 2  
Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
č. objednatele:  
č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství			JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá		do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá
		1	<b>Zemní práce</b> ODSTRANĚNÍ: MNOŽSTVÍ PLOŠY OD 02 DO 12KM		30,000	0,000	30,000	0,000		0,000	30,000	0,000
			zrušení ochrany IS Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).									
2		113326	ODSTRANĚNÍ PODKL. VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění dočasné ochrany IS	M3	8,300	0,000	8,300	8,300	550,000	4 565,00	4 565,00	0,00
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).									
			zpětneho využit. recyklovaného materiálu Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku. Vzdálenost pro odvoz na skládku uvažována do 20 km.			0,000	0,000	0,000		0,000	0,000	0,000
4		56332	<b>Komunikace</b> VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM podspv panelů pro ochranu IS	M2	83,000	0,000	83,000	83,000	185,000	15 355,00	15 355,00	0,00
			- dodání směsi, postřiky, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak  - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů									
		57444	ASFALTOVY BETON, PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+ 11S TL		13,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.									

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	Množství					JC (Kč)	Cena celkem (Kč)			
					celkem dle SoD	za období	do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá		za období	do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá
6		58302	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM ochrana IS - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahnuje postřiky, nátěry - nezahnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	83,000	0,000	0,000	0,000	83,000	1 250,000	0,00	0,00	0,00	103 750,00
7		58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M	52,000	0,000	0,000	0,000	52,000	250,000	0,00	0,00	0,00	13 000,00
8		919111	<b>Ostatní konstrukce a práce</b> REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	52,000	0,000	0,000	0,000	52,000	185,000	0,00	0,00	0,00	9 620,00
9		94290	TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.	M3QP	270,000	0,000	0,000	0,000	270,000	60,000	0,00	0,00	0,00	16 200,00
										0,00	19 920,00	19 920,00	229 188,00	
Zhotovitel: VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem				Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové										
Datum: 31.12.2018 Jméno: Kamil Petříček Podpis:				Datum: Jméno: Ing. Klára Bednářová Podpis:										

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK Č.

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 96 148  
DIČ: CZ27296148

za měsíc: rok: 2018  
Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
Objekt: 830 Úprava území  
Rozpočet: 830.02 Očištění svahu

Příloha č.: 3  
Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
č. objednatele:  
č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství		zbyvá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)			
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku			do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbyvá	
		0	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.		416,000					0,00			
2		014102B	POPLATKY ZA SKLÁDKU dřevo zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,057	0,057	0,057	0,000	1 250,000			0,00	
3		1	Zemní práce ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM NA SKLÁDKU vč. hmoty ze štěpkování větví odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost štěpkování	M2	57,000	0,000	57,000	57,000	85,000	0,00			
4		112014R	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 10KM s nařezáním na kusy délky 4m - odvoz dřeva vlastníkům - do 10 km Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Vzdálenost pro odvoz vlastníkům uvažována do 10 km. Pařezy se odstraní sfrézováním do úrovně přilehlého terénu.	KUS	24,000	0,000	24,000	24,000	2 000,000	48 000,00	48 000,00	0,00	
5		12273A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY svahování koruny zářezu horolezecky sklon 1:1 položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	147,000	0,000	147,000	147,000	0,000	1 150,000	169 050,00	169 050,00	0,00

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství			JC (Kč)	Cena celkem (Kč)			
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá		do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá	
6		12273B	Ú AV A A Ú TR. I - VA Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km]. Vzdálenost pro odvoz na skládku uvvažována do 20 km.	K	5 ,000	5 880,000	5 880,000	0,000	18,00	105 840,00	105	0,00	
7		12841A	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TR. II - BEZ DOPRAVY očistění svahu horolezeckou technikou ručními nástroji - pro vlastnický - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141	M3	90,600	0,000	90,600	90,600	0,000	1 250,000	113 250,00	113 250,00	0,00
8		12841A	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TR. II - BEZ DOPRAVY očistění svahu horolezeckou technikou ručními nástroji - odvoz na skládku 40% z celkového objemu odvoz na skládku: 755,0m2*0,2m*0,4=60,400 [A]m3 - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141	M3	60,400	60,400	60,400	0,000	1 250,000	75 500,00	75 500,00	0,00	

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství			JC (Kč)	Cena celkem (Kč)				
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá		do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá		
9		12841B	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TR. II - DOPRAVA Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatuty [m3] a požadované vzdálenosti [km]. Vzdálenost pro odvoz vlastníkům uvažována do 10 km.	M3KM	906,000		906,000	906,000	0,000	18,000	16 308,00	16 308,00	0,00	
10		12841B	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TR. II - DOPRAVA Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatuty [m3] a požadované vzdálenosti [km]. Vzdálenost pro odvoz na skládku uvažována do 40 km.	M3KM	2 416,000	0,000	2 416,000	2 416,000	0,000	18,000	43 488,00	43 488,00	0,00	
11		12891A	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TR. III - BEZ DOPRAVY bourání bloků horolezeckou technikou hydraulickými nástroji bourání bloků: 34,0=34,000 [A]m3 - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141	M3	34,000	0,000	34,000	34,000	0,000	3 780,000	128 520,00	128 520,00	0,00	
12		12891B	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TR. III - DOPRAVA Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatuty [m3] a požadované vzdálenosti [km]. Vzdálenost pro odvoz vlastníkům uvažována do 10 km.	M3KM	340,000		340,000	340,000	0,000	18,000			0,00	
											<u>0,00</u>	<u>710 992,25</u>	<u>710 992,25</u>	<u>62 400,00</u>

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem

Datum: 31.12.2018

Objednatel:  
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Datum:

Jméno: In . Klára Bednářová

Pod is:

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK Č.

za měsíc: prosinec rok:

Příloha č.: 4

Zhotovitel:  
**VERTICO, s.r.o., Plynářská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem**  
 IČO: 272 96 148  
 DIČ: CZ27296148

Název stavby: **II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží**  
 Objekt: **830 Úprava území**  
 Rozpočet: **830.03 Kotvení skalních bloků a vyzdívek**

Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
 č. objednatele:  
 č. zhotovitele: **15-2018**

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		zbývá
										do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	
		0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b> POPLATKY ZA SKLÁDKU VÝTUŽEK - PÍSEK, ZEMINA zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	K3	0,700	0,000	0,700	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
2		26152	<b>Základy</b> VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. V D DO 100MM vrtání kladivem bez pažení	M	84,000		84,000	0,000	2 650,000	222 600,00	222 600,00	0,00
			položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé									
3		281611	<b>INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU</b> Položka injekečních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injekežáže (statickou, těsnící a pod.). Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	1,680	0 000	1,680	0,000	7 800,000	13 104,00	13 104,00	0,00
4		282611	<b>INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU</b> Položka injekečních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injekežáže (statickou, těsnící a pod.). Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	1,120	0,000	1,120	0,000	12 500,000	14 000,00	14 000,00	0,00
5		285374	<b>KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE DL. DO 6M</b> tyčová kotva pr. 26,5 mm, kotevní deska 150/150/8, víko hlavy kotvy, distanční košíky, injekeční systém, aktivace 10 kN položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně její protikorozní úpravu, její osazení do vrtu, zainjektování a napnutí, případně opěrné desky nezahrnuje vrtu	KUS	14,000		14,000	0,000	14 560,000	203 840,00	203 840,00	0,00
6		919151	<b>Ostatní konstrukce a práce</b> ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 100MM2 zařizování táhla položka zahrnuje řezání ocelových profilů bez ohledu na tvar a způsob provedení	KUS	14,000	0,000	14,000	0,000	150,000	2 100,00	2 100,00	0,00

Zhotovitel:  
**VERTICO, s.r.o., Plynářská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem**

Objednatel:  
**Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**

Datum: 31.12.2018 Jméno: I Pod is:

Datum: Jméno: In Klára Bednářová Pod is:

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK Č.

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 96 148  
DIČ: CZ27296148

za měsíc: prosinec rok: 2018  
Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
Objekt: 830 Úprava území  
Rozpočet: 830.04 Zajištění svahu ocelovou sítí

Příloha č.: 5  
Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
č. objednatele:  
č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství		zbývá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		zbývá		
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku			do konce předchozího měsíce	celkem od počátku			
1		2 261415	<b>Základy</b> VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TR. IV D DO 50MM položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé	M	33,000	0,000	33,000	33,000	0,000	785,000	25 905,00	25 905,00	0,00	
2		26142	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. IV D DO 100MM obvodové kotvení horní položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé	M	67,100	3,000	67,100	67,100	0,000	1 450,000	97 295,00	97 295,00	0,00	
3		281611	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU cementová zálivka samozávrtného svorníku Položka injekečních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injekeže (statickou, těsnící a pod.). Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	0,402	0,000	0,402	0,402	0,000	7 800,000			0,00	
4		284341R	SVORNÍKY SAMOZÁVRTNÉ DL DO 2,0M ÚNOS DO 50KN R32N (kotvení v ploše) Zahrnuje kompletní dodávku svorníku délky od 1,51m do 2,00m a únosnosti do 50kN včetně příslušenství, podle požadavků a popisu uvedených v dokumentaci pro zadání stavby (podložky, matice, vrtací korunky a pod.); - součástí je kompletní osazení svorníku, které zahrnuje všechny operace podle technologického předpisu výrobce nutné pro řádné osazení a aktivaci včetně všech pomocných mechanismů, přípravků a hmot; - součástí ceny je také vrtání svorníku včetně potřebné mechanizace; - průkazné a kontrolní zkoušky svorníků; - druh, délku, rozmístění a rozsah zkoušek určuje zadávací dokumentace.	KUS	71,000	0,300	71,000	71,000	0,000	3 250,000				
5		284431R	SVORNÍKY LEPENÉ DL DO 1,5M ÚNOS DO 50KN svorník s okem, dl. 1500 mm, pozink Zahrnuje kompletní dodávku svorníku délky od 1,01m do 1,50m a únosnosti do 50kN včetně příslušenství, podle požadavků a popisu uvedených v dokumentaci pro zadání stavby (podložky, matice a pod.); - součástí je kompletní osazení svorníku, které zahrnuje všechny operace podle technologického předpisu výrobce nutné pro řádné osazení a aktivaci včetně všech pomocných mechanismů, přípravků a hmot (např. lepicí hmoty a pod.); - průkazné a kontrolní zkoušky svorníků; - druh, délku, rozmístění a rozsah zkoušek určuje zadávací dokumentace; - vrtý pro svorníky nejsou součástí této položky uvedou se v položce 263 - vrtý pro svorníky a k v z mí l. 12m.	KUS	22,000	0,000	22,000	22,000	22,000	0,000	1 250,000			

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	Množství					JC (Kč)	Cena celkem (Kč)			
					celkem dle SoD	za období	do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá		za období	do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá
6		284551R	SVORNIKY OCEL INJEKTOVANE DL DO 3,0M UNOS DO 50KN obvodové kotvení horní - svorník s okem, dl. 3000 mm, pozink Zahrnuje kompletní dodávku svorníku délky od 2,01m do 3,0m a únosnosti do 50kN včetně příslušenství (podložky, matice, injektážního nástavce, injektční a odvzdušňovací hadice a pod.), podle požadavků a popisu uvedených v dokumentaci pro zadání stavby; - součástí je kompletní osazení svorníku, které zahrnuje všechny operace podle technologického předpisu výrobce nutné pro řádné osazení a aktivaci včetně všech pomocných mechanismů, přípravků a hmot (např. injektážní hmoty, injektážního čerpadla a pod.); - průkazné a kontrolní zkoušky svorníků; - druh, délku, rozmístění a rozsah zkoušek určuje zadávací dokumentace; - vrty pro svorníky nejsou součástí této položky uvedou se v položce 283 - vrty pro svorníky a kotvy v podzemí dl. do 12m.	KUS	22,000	0,000	22,000	22,000	0,000	1 425,000	0,00	31 350,00	31 350,00	0,00
7		289941	ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM instalace sítě vyztužených lany, vč. obvodového lana - pr. 12/14, ocel+PVC (163,1 bm) Položka zahrnuje: - dodávku předepsaných sítí - úpravu, očištění a ochranu podkladu - ukotvení sítě na skalní stěně horolezci - vrty pro kotvy - dodání a osazení kotev předepsané délky v předepsaném rastru - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	1 387,000	0,000	1 387,000	1 387,000	0,000	1 125,000	0,00	1 560 375,00	1 560 375,00	0,00
8		28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN protierozní kompozit - podložení pod sítě s lany Položka zahrnuje: - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M2	632,000	0,000	632,000	632,000	0,000	298,000	0,00	188 336,00	188 336,00	0,00
											0,00	2 164 646,60	2 164 646,60	0,00
Zhotovitel: VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem					Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové									
Datum: 31.12.2018 Jméno: Kamil Petříček Podpis:					Datum: Jméno: Ing. Klára Bednářová Podpis:									



Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 96 148  
DIČ: CZ27296148

za měsíc: 12/2018 rok: 2018  
Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
Objekt: 830 Úprava území  
Rozpočet: 830.05 Ochranný plot výška 1,0 m

Příloha č.: 6  
Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
č. objednatele:  
č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství		zbyvá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		zbyvá	
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku			do konce předchozího měsíce	celkem od počátku		
1		1 17461	<b>Zemní práce</b> ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH místní balvanité kamenivo, zmitost 100 - 200 mm položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	6,160	0,000	6,160	6,160	0,000	650,000	4 004,00	4 004,00	0,00
2		2 26154	<b>Základy</b> VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. V D DO 200MM vrt pr. 156 mm pro sloupky plotu položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé	M	18,000		18,000	18,000	0,000	3 500,000			0,00
3		3 281611	<b>INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU</b> cementová závluka sloupků plotu Položka injekečních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injekeže (statickou, těsnící a pod.). Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.	M3	0,344	0,000	0,344	0,344	0,000	7 800,000	0,00		0,00

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství		celkem od počátku	zbývá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		
						do konce předchozího měsíce	do konce předchozího měsíce				celkem od počátku	celkem od počátku	zbývá
4		33894	<b>3 Svislé konstrukce</b> <b>SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ</b> sloupky plotu oc.TR89/10 (18 ks), oceli. krytka navařená pr. 100/5 (18 ks), průchodka TR32/6 dl. 300 mm (54 ks), háček ze stav. oceli pr. min. 4 mm, dl.50 mm (navaření na sloupek) + pozinkování Položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - dilenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dilenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dilenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačení a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dilenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dilenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (přp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - ošetření kotevních oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například: <b>7 Přidružená stavební výroba</b> <b>OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM V 1M</b> ochranný plot výšky 1,0 m = ocel. pletivo dvojjákrutové, drát pr. 2,7/3,7 mm s oky 80x100 mm, pozínk s PVC potahem (2 m2/1m délky), ocel. lano pr. 14 mm s PVC potahem - 224,4 bm, montážní materiál - dodávka, osazení, napnutí - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplacení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.	KG	730,000	0,000	730,000	730,000	0,000	135,000	98 550,00	98 550,00	0,00
5		76792R1	<b>7 Přidružená stavební výroba</b> <b>OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM V 1M</b> ochranný plot výšky 1,0 m = ocel. pletivo dvojjákrutové, drát pr. 2,7/3,7 mm s oky 80x100 mm, pozínk s PVC potahem (2 m2/1m délky), ocel. lano pr. 14 mm s PVC potahem - 224,4 bm, montážní materiál - dodávka, osazení, napnutí - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplacení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.	M	74,800	0 000	74,800	74,800	0,000	580,000	43 384,00	43 384,00	0,00
6		94290	<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b> <b>TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA</b> pomocné lešení pro vrtý Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.	M3OP	108,000		108,000	108,000	0,000	60,000			0,00

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem

Datum: 31.12.2018 Jméno: Kamil Petříček Pod is:

Objednatel:  
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Datum: Jméno: In . Klára Bednářová Pod is:

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK Č.

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 96 148  
DIČ: CZ27296148

za měsíc: rok: 2018  
Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
Objekt: 830 Úprava území  
Rožpočet: 830.06 Ochranný plot výška 2,0 m

Příloha č.: 7  
Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
č. objednatele:  
č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství		zbyvá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		zbyvá	
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku			do konce předchozího měsíce	celkem od počátku		
1		17461	<b>Zemní práce</b> ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH místní balvanité kamenivo, zrnitost 100 -200 mm položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	0,748	0,000	0,748	0,748	0,000	650,000	486,20	486,20	0,00
2		26152	<b>Základy</b> VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. V D DO 100MM vrt pr. 98 mm - kladivem bez pažení položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé	M	30,000		30,000	30,000	0,000	2 340,000			0,00
3		26154	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. V D DO 200MM vrt pr. 156 mm pro sloupky plotu položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé	M	6,000		6,000	6,000	0,000	4 000,000	0 00		0,00
4		281611	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU Položka injekečních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injekeže (statičkov, těsnící a pod.). Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	0,715		0,715	0,715	0,000	7 800,000			0,00
5		285361	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M tm s okem dl. 3000 mm, R22 položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně její protikorozní úpravu, její osazení do vrtu, zainjektování a napnutí, případně opěrné desky nezahmú'e v	KUS	10,000		10,000	10,000	0,000	1 325,000			0,00

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství		celkem od počátku	zbývá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku				do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá
6		33894	<b>3 Svislé konstrukce</b> <b>SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ</b> sloupky plotu oc. TR89/10 (6ks), víčko pr. 100/5 (6 ks), průchodka TR32/6 dl. 300 mm (30 ks), háček ze stav. oceli pr. min. 4 mm, dl. 50 mm (navaření na sloupek) + pozinkování Položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrupy, otláčeniny a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (přip. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:	KG	360,000	0,000	360,000	360,000	0,000	135,000	48 600,00	48 600,00	0,00
7		76792R2	<b>7 Přidružená stavební výroba</b> <b>OPLOČENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM V 2M VČ. KOTVENÍ SLOUPKŮ LANY</b> ochranný plot výšky 2,0 m = ocel. pletivo dvojjákrutové, drát pr. 2,7/3,7 mm s oky 80x100 mm, pozínk s PVC potahem (3 m <sup>2</sup> /1m délky), ocel. lano s PVC potahem dl. 93,5+42 bm, napínače, spony - dodávka, osazení, napnutí - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u opločení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.	M	18,700	18,700	18,700	0,000	1 410,000	26 367,00	26 367,00	0,00	
8		94290	<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b> <b>TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA</b> pomocné lešení pro vrty Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.	M3OP	38,000	38,000	38,000	0,000	60,000			0,00	

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem

Datum: 31.12.2018 Jméno: Kamil Petříček Pod is:

Objednatel:  
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Datum: Jméno: In . Klára Bednářová Pod is:

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 96 148  
DIČ: CZ27296148

za měsíc: prosinec rok: 2018

Příloha č.: 8

Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
Objekt: 830 Úprava území  
Rozpočet: 830.07 Gabionové zdi

Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
č. objednatele:  
č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství		zbyvá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		zbyvá
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku			do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	
1		1 122838	<b>Zemní práce</b> ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. II, ODVOZ DO 20KM výkop pro založení položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem. Vzdálenost pro odvoz na skládku uvažována do 20 km. - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přeřezávání (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopisté a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisté - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	2,800	2,800	2,800	0,000	650,000	1 820,00	1 820,00	0,00
2		17411	<b>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</b> zásyp rubu z místní zeminy položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	0,420	0,420	0,420	0,000	550,000			0,00
3		2 21152	<b>Základy</b> SANACNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO zásyp a krytí drenáže ŠD fr. 4-8 položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní do rávu a jeho uložení	M3	1,050	1,050	1,050	0,000	1 450,000			0,00

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství		zbyvá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)				
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku			do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbyvá		
4		21197	OPLA TENI ODVODNOVACICH ZEBER Z GEOTEXTILIE 200 g/m2 položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	10,	0 000	10,080	10,080	0,000	45,000	453,60	453,60	0,00	
5		27152	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD 16-63 tl. 300 mm položka zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhuštěním	M3	2,800		2,800	2,800	0,000	1 250,000	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00
		2	Základy											
		3	Svislé konstrukce											
6		327214	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE atyp koše - výplň žula ručně skládaná s prosypem ŠD 16-63 položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem (sypaným, skládaným, s úpravou líce)	M3	12,700	0 000	12,700	12,700	0,000	5 500,000				
		8	Potrubí											
7		87427	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	3,000		3,000	3,000	0,000	180,000				0,00
8		875272	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody	M	7,000	0 000	7,000	7,000	0,000	250,000				0,00

0,00

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem

Datum: 31.12.2018 Jméno: Kamil Petříček Pod is:

Objednatel:  
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Datum: Jméno: In . Klára Bednářová Pod is:

## SOUPIS PROVEZENÝCH PRACÍ A DODÁVEK Č.

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 272 96 148  
DIČ: CZ27296148

za měsíc: rok: 2018  
Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
Objekt: 830 Úprava území  
Rozpočet: 830.08 DIO

Příloha č.: 9  
Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
č. objednatele:  
č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		zbývá	
										do konce předchozího měsíce	celkem od počátku		
1		9 03710	Ostatní konstrukce a práce POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY ochrana komunikace - gumotextilní pásy 200 m2- 2x přemístění zahrnuje objednatelém povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KČ	1,000	1,000	1,000	0,000	8 000,000	8 000,00	8 000,00	0,0	
2		911DA2	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) dočasná dopravní opatření položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - jeho montáž a osazení na určeném místě - nutnou opravu poškozených částí - případnou náhradu zničených částí	M	64,000	0,000	64,000	0,000	850,000	54 400,00	54 400,00	0,0	
3		911DA3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM přemístění stávajících svodidel jako dočasná dopravní opatření položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	20,000	20,000	20,000	0,000	225,000			0,0	
4		911DA4	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M - NAJEM po celou dobu výstavby pronájem nových svodidel: 44,0*90=3 960,000 [Alm]den položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení počet měřných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použití	KUS	3 960,000				7,000	10 000,00	10 000,00	0,0	
5		914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM přechodné dopravní značení položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	36,000	36,000	36,000	0,000	45,000			0,0	
6		914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo V ZNAČKY ZA LAD VEL OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - NAJEM.	KUS	36,000	36,000	36,000	0,000	45,000	0,00		0,0	
7		914124	přechodné dopravní značení - po celou dobu výstavby položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KUS	3 960,000							0,00	
8		916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000	0,000	1,000	1,000	0,000	700,000			0,0
9		916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000	1,000	1,000	0,000	700,000			0,0	
10		916154	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEM po celou dobu výstavby položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měřných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní užití.	KUS	90,000	90,000	90,000	0,000				0,00	

Zhotovitel:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem

Objednatel:  
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Datum: 31.12.2018 Jméno: Kamil Petříček Pod is:

Datum: Jméno: In . Klára Bednářová Pod is:

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK Č.

Zhotovitel:  
**VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem**  
 IČO: 272 96 148  
 DIČ: CZ27296148

za měsíc: prosinec rok: 2018

Příloha č.: 10

Název stavby: II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží  
 Objekt: 830 Úprava území  
 Rozpočet: Publicita

Objednávka/Smlouva o dílo č.:  
 č. objednatele:  
 č. zhotovitele: 15-2018

Č.	Typ	Kód položky	Název	MJ	celkem dle SoD	Množství			JC (Kč)	Cena celkem (Kč)		
						do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá		do konce předchozího měsíce	celkem od počátku	zbývá
1			Plakát A3	kus	1 000	1 000	1 000	0 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	0 000
												0.00

Zhotovitel:  
**VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem**

Objednatel:  
 Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Datum: 31.12.2018

Pod is:

Datum:

Jméno: In . Klára Bednářová

Pod is:



# ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah u garáží

Tabulka k odst. 4

Původní smluvní cena (vstupní)	4 490 694,35 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b>
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 315 827,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	4 174 867,35 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní (absolutní hodnota)	315 827,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	7,03 % < 15,00 %	

Tabulka k odst. 5

Původní smluvní cena (vstupní)	4 490 694,35 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b>
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	4 490 694,35 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	0,00 % < 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 6

Původní smluvní cena (vstupní)	4 490 694,35 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b>
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	4 490 694,35 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	0,00 % < 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 7

Cena původních nahrazovaných položek	0,00 Kč bez DPH	
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?	NE	
Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Původní smluvní cena (vstupní)	4 490 694,35 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b>
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	0,00 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	0,00 % < 30,00 %	

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 0,00 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 315 827,00 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	-315 827,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

		<b>ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE</b>

<b>Předchozí dodatek č. 2</b>		
		<b>ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE</b>

<b>ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ</b>		
<b>Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků</b>		
Původní smluvní cena (vstupní)	4 490 694,35 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b>  Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 315 827,00 Kč bez DPH	
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků	- 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	4 174 867,35 Kč bez DPH	
<b>Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)</b>	<b>315 827,00 Kč bez DPH</b>	
<b>(Změna ZzS / Smluvní cena) &lt; 15 %</b>	<b>7,03 % &lt; 15,00 %</b>	

<b>Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků</b>		
Původní smluvní cena (vstupní)	4 490 694,35 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b>  Navýšení nepřekročí 30 %.
Navýšení se zahrnutím víceprací z předchozích dodatků	0,00 Kč bez DPH	
<b>(Navýšení / Smluvní cena) &lt; 30 %</b>	<b>0,00 % &lt; 30,00 %</b>	

<b>SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)</b>	
<b>PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)</b>	4 490 694,35 Kč bez DPH
<b>CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ</b>	+ 0,00 Kč bez DPH
<b>CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ</b>	- 315 827,00 Kč bez DPH
<b>SOUČASNÁ CENA</b>	<b>4 174 867,35 Kč bez DPH</b>

Výpočet provedl/a: Jarmila Bukvaldová